CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 114, DE 23 DE ABRIL DE 2012.

O CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
RESOLVE designar  o  Magistrado  DOMINGOS DE ARAÚJO  LIMA
NETO, Juiz de Direito Titular da 9ª Vara Cível da Capital,  para,
sem prejuízo de suas funções, substituir a Juíza Supervisora da
Central de Mandados da Capital, Maria Valéria Lins Calheiros, em
suas férias, licenças e afastamentos, até ulterior deliberação.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 114, DE 23 DE ABRIL DE 2012.